de Netbooster Asia Limited), étant précisé que Netbooster Asia Limited détient deux filiales à 100% (à savoir : Netbooster

Shanghai Internet Science and Technology Co., Ltd et 8Matic Advertising (Shanghai) Co, Ltd) et (ii)  50,01% du capital social

et des droits de vote de la société 8Matic Limited ; l’ensemble est consolidé en intégration globale au 31 décembre 2018.

La Société a par ailleurs pris une participation à hauteur de 93% dans la société Artefact Do Brasil, créée au Brésil en

septembre 2018.

L’ensemble de ces sociétés ont été consolidées dans les comptes du Groupe au 31 décembre 2018.

ARTEFACT | Rapport annuel 2018

  21

INFORMATIONS SUR LE CAPITAL ET L’ACTIONNARIAT

1. Répartition du capital et des droits de vote

Conformément aux dispositions de l’article L.233-13 du Code de commerce et compte tenu des informations reçues en

application des articles L.233-7 et L.233-12 du Code de commerce, nous vous indiquons ci-après l’identité des actionnaires

possédant plus de 5% du capital et des droits de vote.

La répartition du capital de la Société s’élevant à 3 267 436,40 euros au 31 décembre 2018 est la suivante :

 31/12/2018 31/12/2017

Actionnaires Nombre d’actions % Nombre d’actions %

Managers 6 592 473 20,2% 5 365 525 20,8%

Fonds Nobel 3 908 674 12,0% 2 728 062 10,6%

Financière Arbevel 2 817 356 8,6% - -

Truffle Capital 1 955 415 6,0% 2 849 397 11,0%

Pure Invest 2 197 970 6,7% 2 832 970 11,0%

Keren Finance 1 870 298 5,7% - -

Flottant 13 332 178 40,8% 12 015 162 46,6%

TOTAL 32 674 364 100% 25 791 116 100%

2. Avis de franchissement de seuils statutaires

Le 13 février 2018, Messieurs Guillaume de Roquemaurel (Directeur Général du groupe), Vincent Luciani (Directeur Général

France et Directeur opérationnel Groupe) ont déclaré avoir franchi à la baisse le seuil des 5% du capital de la Société.

Financière ARBEVEL a informé la Société avoir franchi à la hausse le 22 février 2018, le seuil des 5% du capital de la Société.

Keren Finance a informé la Société avoir franchi à la hausse en date du 11 mai 2018 le seuil des 5% du capital de la Société.

A la suite à la conversion des actions de préférence ADP1, Monsieur Guillaume De Roquemaurel a déclaré avoir franchi à la